

.....
Vad tyckte ni om sommarlägret?



Anabela Machado
Jag tycker mycket om att vara här.



Cheila Jag älskade lägret. Tyckte mycket om att höra Guds Ord. Också att gå upp 7.30.



Gardénia 12 Vi åt väldigt bra. Tack till lärarna som öppnade mitt hjärta.



Pedro Maten är väldigt bra och man får påfyllning.



Cleusa Sobango Jag tycker mycket om människorna här.



Ivanildo Jag har fått väldigt bra mat och sovit gott. Jag har fått lära mig om Guds Ord.



Cátia Jag har fått äta bröd med korn. Rummen är jättefina.



Dongoshi Vi har lekt, gjort utflykter, har egna rum, har dusch, har badat i bassäng.



Fernando Det är synd att vi måste åka i morron. Jag hoppas kunna få komma tillbaka hit.



Carlos Albarran Jag delar rum med två som är som grisar. De vet inte hur man duschar, de blöter ned allting.



José Tack till dem som betalat för lägret.



Maria Candida Det är första gången jag har fått komma någon stans.

Postgiro 90 04 99-5

Layout: Samuel Johansson

Postgiro 90 04 99-5



Ett Hopp i Mörkret

Nyhetsbrev från

Stiftelsen Maj-Lis Filantropiska Verksamhet i Portugal

juli-september 2002



Sommarläger

- enda chansen för barnen att lämna slummen.
Kanske det enda tillfället på året som vissa barn från slummen får lämna misären och uppleva en trygg, läkande miljö, är på sommarläggen. I många år har Stiftelsen organiserat sommarläger som har möjliggjorts av givare i Sverige.

forts. på sid. 3

Kära vänner

Det dagliga arbetet i Portugal fortsätter. Vi packar upp och tar emot kläder, möbler och andra gåvor, sådant vi får både från Sverige och här på plats. Vi hinner knappt få in det förrän vi ger det vidare där det bäst behövs. Medarbetarna berättar så man häpnar om allt som Gud gör med och för de människor de betjänar.

Jag har just läst en e-post från Mocambique, från Chris, som fick en stor mängd kristna böcker och Nya Testamenten. Han skriver att evangelisterna packar så mycket det bara går på sina cyklar och åker ut med litteraturen i bygderna. Så många tar emot evangeliet att de har svårt att hinna undervisa alla.

Och en annan e-post i veckan handlar om Sofia, ett av barnen som fick en stödfamilj för tio år sedan. Den familjen flyttade i dagarna till England och Sofia är bland de barn de tog med sig. Barnet, Sofia nu 16, helsvart, student med högsta betyg, härligt frälst som vinner kamrater för Gud, ska få fortsätta studera där. Hon strålar av lycka, skriver familjen.

Gud älskar världen så, att Han gav sin egen Son, för att ingen ska gå förlorad. Nu får vi hjälpas åt att berätta det för andra, för att de i sin tur ska föra det vidare..

Problemen vi har, är egentligen att veta i vilken ordning man ska ta allt, men vi ber om Guds ledning undan för undan. Egentligen är vi avundsvärda som får vara så nära allt spännande. Men utan er, som ber och hjälper oss på olika sätt, skulle vi inte kunna vara här.



Adress till Maj-Lis i
Portugal:

Maj-Lis Johansson
Av. Anibal F da Silva 319, R/C
P-2775-692 CARCAVELOS, Portugal

Tel/Fax +351 214 560 147

maj-lis@johansson.com

Sommarläger... (forts. från framsidan)

– Långt ifrån alla som skulle behöva eller vilja, får åka. Vi tar med så många som möjligt. Desto mer resurser vi har desto fler kan vi ta med, berättar Maj-Lis.

Sommarlägren organiseras och stöds av Stiftelsen. Lokala volontärer är med och driver lägren. Barnen kommer från olika delar av landet. Ofta sitter en av föräldrarna i fängelse och den andra är prostituerad eller knarkare. Många av barnen har aldrig fått del av en normal uppfostran. Deras föräldrar är borta och dom lägger sig på småtimmarna, hungriga. Dom har aldrig lärt sig att leka med andra barn och visa hänsyn och respekt för andra människor.

Ledarna på lägren har händerna fulla med att hålla ordning på barnen. Klockan 22 är det läggdags och 07 är det frukost och gymnastik. Sedan är det morgonsamling med sång och bibelundervisning och efter lunch är det till exempel studiebesök på en läskfabrik eller lek i en bassäng eller pizzabakning.

– Det här är det roligaste jag har varit med om, säger Oldrey. Det är synd att det är bara en vecka, jag skulle vilja stanna längre.

– Vi fick lära oss att be för maten, något som min mor aldrig har lärt mig, det tyckte jag var bra!” försäkrar João

– Jag har aldrig borstat tänderna innan jag har gått och lagt mig. Det ska jag fortsätta med, tycker Amilda

Små detaljer som de här, som man tar för givet, har de här barnen aldrig upplevt. Vuxna som bryr sig om dom, ger en ljusare syn på livet och framtiden.

– Något av det mest gripande är att se barnen komma tillbaka från lägren – de gråter för det har varit så underbart, och nu vill de inte tillbaka till sin gamla miljö, berättar Maj-Lis. – Det ger mig styrka att orka jobba under året med att hjälpa deras familjer, och att förbereda nästa års sommarläger. Gud välsigne er som hjälper oss med detta arbete.

Samuel Johansson



Adress till Stiftelsens styrelse:

Gunnel & Roland Sjöholm
Andréevägen 33
554 66 Jönköping, Sverige

Postgiro 900 499-5

Tel/Fax 036 - 14 03 60
gunnelochroland@post.netlink.se